Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2025
V/v trao đổi, hỗ trợ trực tuyến qua Hệ

thống trao đổi thông tin Chính phủ Trios

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận Văn bản số 12205/VPCP-KSTT ngày 10/12/2025 của

Văn phòng Chính phủ hướng dẫn trao đổi, hỗ trợ trực tuyến qua Hệ thống trao

đổi thông tin Chính phủ Trios (file điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì triển khai cài đặt, hướng dẫn sử

dụng ứng dụng Trios cho các đơn vị, địa phương để trao đổi thông tin, hỗ trợ

trực tuyến việc triển khai Hệ thống Quản lý văn bản và hồ sơ công việc chứa nội

dung bí mật nhà nước dùng chung trong hệ thống hành chính nhà nước, không

trao đổi nội dung công việc qua các nền tảng xã hội như Zalo, Telegram, Viber,

Messenger, WhatsApp…

2. Các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường chủ động cử cán bộ phối hợp

thực hiện việc cài đặt, sử dụng Hệ thống trao đổi thông tin Chính phủ Trios theo

đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, HCTC, KGVX(vudq).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Trường Sơn

		2025-12-17T15:59:03+0700

		2025-12-17T16:37:49+0700

		2025-12-17T16:37:49+0700

		2025-12-17T16:37:49+0700

		2025-12-17T16:37:49+0700

		2025-12-17T16:38:04+0700